СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2022 года             с. Александровское                                 № 577/152
О внесении изменений в Положение о Саблинском территориальном отделе администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 года              № 73/73

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского муниципального округа Ставропольского края Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Саблинском территориальном отделе администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 года              № 73/73 «Об утверждении Положения о Саблинском территориальном отделе администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 25 января 2021 года № 156/9, от 17 декабря 2021 года № 407/260, от 14 июня 2022 года № 514/89, от 17 августа 2022 года № 536/111), следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 1.11 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.11. Отдел является юридическим лицом, имеет бланк и печать, соответствующие штампы, лицевые счета в органе, осуществляющем кассовое обслуживание исполнения бюджета муниципального округа.».
1.2. В пункте 6.4 раздела 6 «Порядок управления»:
подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) составляет и утверждает бюджетную смету на содержание отдела в соответствии с выделенным финансированием;»;
подпункт 15 изложить в следующей редакции:
«15) подписывает электронной цифровой подписью бухгалтерскую и статистическую отчетность по работе отдела, несет ответственность за целевое использование бюджетных средств;».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Временно исполняющий полномочия
главы округа, заместитель
главы администрации
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.И. Герасимова

Заместитель председателя
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Ю.Н. Шабанов